
SOCIETE D'ARQUES

Concours du 11/05/2025 sur LAMOTTE BEUVRON

Point extrême : 352 KmPoint avant : 347 Km56 pigeons lâchés à 07:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 61

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
ARQUES

56

Sociétés
7 56

Réclamations admises jusqu'au : 25/05/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

MILBLED Christophe
MILBLED Yves
PRUVOST Jimmy
MILBLED Christophe
BAILLY Tony
SMIS Roger
BAILLY Tony
MILBLED Yves
BAILLY Tony
BAILLY Tony
CASTELOOT Claude
PRUVOST Jimmy
SMIS Roger
BAILLY Tony

Insc/Eng
ARQUES
ARQUES
BLENDECQUES

LONGUENESSE
ARQUES

ARQUES

Distance
179827
52662
84912

351240
334995
84979
85167
52659

331307
214276
304669
330010
84988

334992

Constaté

F

F

F

F

Ecart
2022
2023
2023
2021
2024
2023
2023
2023
2022
2020
2024
2024
2023
2024

Pén.
4
5
9
2
7
3
1
7
2
3
1

10
4
6

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4
7
14
4
8
6
8
7
8
8
7
14
6
8

Amateurs / Colombier
348386
348386
347931

2
349854
349306

2
2
3
4

351191
2
2
5

Ch Fce
11:29:11
11:30:31
11:33:40
11:38:29
11:40:25
11:43:34
11:47:09
11:47:44
11:49:58
11:50:02
11:50:39
11:50:27
11:51:53
11:54:32

1

-45
25

-45

-45
-45

1
26

-45

1398,111
1390,670
1371,517
1347,808
1347,320
1323,212
1313,266
1301,243
1299,526
1299,204
1297,584
1286,410
1282,720
1277,850

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

100,00
92,86
85,71
78,57
71,43
64,29
57,14
50,00
42,86
35,71
28,57
21,43
14,29
7,14
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